
MAGYAR RITMIKUS GIMNASZTIKA SZÖVETSÉG
Verseny:

Kategória:

Dátum:

EGYÉNI: SZERENKÉNTI EREDMÉNY

Berczik Sára Emlékkupa

Junior 1

2018.05.20.

szabad
7,533Roberti Daniela Monor SE1 ( 2004.09.02.  )

7,267Schreiner Anna OSC2 ( 2004.04.07.  )

7,233Sápi Dorottya Jázmin Gloriett Sportegyesület3 ( 2004.09.10.  )

7,233Follinus Blanka Gloriett Sportegyesület4 ( 2004.07.22.  )

7,067Vincze Flóra Egri Sakk és RSG Sport Klub5 ( 2005.06.22.  )

7,033Nagy Boróka Kincső OSC6 ( 2004.05.19.  )

7,000Kovács Luca Ajna Gloriett Sportegyesület7 ( 2004.09.01.  )

6,967Herendi Anna Petra Monor SE8 ( 2003.11.06.  )

6,733Csordás Noémi OSC9 ( 2004.06.08.  )

6,700Homoki Lili Anna Passé RG SE10 ( 2004.09.16.  )

6,667Tóth Vivien Kazincbarcikai Városi SE11 ( 2004.01.15.  )

6,600Sápi Anna Franciska Egri Sakk és RSG Sport Klub12 ( 2004.04.21.  )

6,467Pollák Lilla Balance RG Sportegyesület13 ( 2004.05.29.  )

6,400Varga Evelin Komáromi Városi Sportegyesület14 ( 2003.11.21.  )

6,300Holczhauser Kinga Szigetszentmiklósi FFE15 ( 2004.11.20.  )

6,300Korinek Bettina Komáromi Városi Sportegyesület16 ( 2004.06.02.  )

6,267Kovács Anna Boglárka Gloriett Sportegyesület17 ( 2004.09.23.  )

6,267Jolsvai Fanni Hort SE18 ( 2004.07.11.  )

6,200Nemes Réka AlbaRG SE19 ( 2003.11.19.  )

6,033Várady Eszter Gloriett Sportegyesület20 ( 2004.09.28.  )

5,967Gyüge Virág Gloriett Egyéni21 ( 2003.01.01.  )

5,967Molnár Zsófia OSC22 ( 2004.03.06.  )

5,900Kónya Lilla Egri Sakk és RSG Sport Klub23 ( 2004.06.08.  )

5,867Bajkor Lilla Egri Sakk és RSG Sport Klub24 ( 2005.08.27.  )

5,733Pákozdi Lilla AlbaRG SE25 ( 2003.10.20.  )

5,733Bóza Vivien Kíra AlbaRG SE26 ( 2003.11.03.  )

5,300Bere Tóth Zsófia OSC27 ( 2004.02.02.  )

kötél
6,533Roberti Daniela Monor SE1 ( 2004.09.02.  )



MAGYAR RITMIKUS GIMNASZTIKA SZÖVETSÉG
Verseny:

Kategória:

Dátum:

EGYÉNI: SZERENKÉNTI EREDMÉNY

Berczik Sára Emlékkupa

Junior 1

2018.05.20.

karika
7,433Gyüge Virág Gloriett Egyéni1 ( 2003.01.01.  )

6,467Várady Eszter Gloriett Sportegyesület2 ( 2004.09.28.  )

6,270Holczhauser Kinga Szigetszentmiklósi FFE3 ( 2004.11.20.  )

6,067Homoki Lili Anna Passé RG SE4 ( 2004.09.16.  )

5,800Jolsvai Fanni Hort SE5 ( 2004.07.11.  )

5,667Korinek Bettina Komáromi Városi Sportegyesület6 ( 2004.06.02.  )

4,467Kónya Lilla Egri Sakk és RSG Sport Klub7 ( 2004.06.08.  )

4,167Varga Evelin Komáromi Városi Sportegyesület8 ( 2003.11.21.  )

3,767Bere Tóth Zsófia OSC9 ( 2004.02.02.  )

labda
7,567Nagy Boróka Kincső OSC1 ( 2004.05.19.  )

6,967Vincze Flóra Egri Sakk és RSG Sport Klub2 ( 2005.06.22.  )

6,667Nemes Réka AlbaRG SE3 ( 2003.11.19.  )

6,567Tóth Vivien Kazincbarcikai Városi SE4 ( 2004.01.15.  )

6,267Bóza Vivien Kíra AlbaRG SE5 ( 2003.11.03.  )

5,600Kovács Anna Boglárka Gloriett Sportegyesület6 ( 2004.09.23.  )

5,467Molnár Zsófia OSC7 ( 2004.03.06.  )

5,000Bajkor Lilla Egri Sakk és RSG Sport Klub8 ( 2005.08.27.  )

4,267Pákozdi Lilla AlbaRG SE9 ( 2003.10.20.  )

buzogány
7,800Sápi Anna Franciska Egri Sakk és RSG Sport Klub1 ( 2004.04.21.  )

7,433Schreiner Anna OSC2 ( 2004.04.07.  )

6,867Csordás Noémi OSC3 ( 2004.06.08.  )

6,167Pollák Lilla Balance RG Sportegyesület4 ( 2004.05.29.  )

6,100Sápi Dorottya Jázmin Gloriett Sportegyesület5 ( 2004.09.10.  )

6,067Kovács Luca Ajna Gloriett Sportegyesület6 ( 2004.09.01.  )

5,267Follinus Blanka Gloriett Sportegyesület7 ( 2004.07.22.  )

4,667Herendi Anna Petra Monor SE8 ( 2003.11.06.  )


